
Fotoshiften tweede semester

Created by: Emma Van Meerbeek

26 september 2024

Wed 16 Feb 2022

Celibaar

• 20:00 - 22:00 (1): Jeroen Gui

• 22:00 - Thu 17 Feb 2022 00:00 (1): Emma Van Meerbeek

Tue 22 Feb 2022

Game night

• 20:00 - 21:30 (1): Jeroen Gui

• 21:30 - 23:00 (1): Jeroen Gui

Wed 23 Feb 2022

Boosterbar

• 22:00 - 23:30 (1): Lauranne Van Damme

• 23:30 - Thu 24 Feb 2022 01:00 (1): Emma Van Meerbeek

Mon 28 Feb 2022

Saharacantus (per tempus)

• 20:30 - 22:00 (1): Caro Hermans

• 22:00 - 23:30 (1): Caro Hermans

• 23:30 - Tue 01 Mar 2022 01:00 (1): Caro Hermans
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Wed 02 Mar 2022

barbarbarbarbarbar

• 22:00 - 23:30 (1): Inne Van de Plas

• 23:30 - Thu 03 Mar 2022 01:00 (1): Alisa Slabbinck

Mon 07 Mar 2022

Cantus (per tempus)

• 20:30 - 22:00 (1): Ruben Van der Borght

• 22:00 - 23:30 (1): Anna Vanden Berghe

• 23:30 - Tue 08 Mar 2022 01:00 (1): Nobody joined

Tue 08 Mar 2022

Schachtenconvent

• 19:00 - 21:00 (1): Nathan Vanzeir

Wed 09 Mar 2022

Marginalenbar

• 22:00 - 23:30 (1): Nobody joined

• 23:30 - Thu 10 Mar 2022 01:00 (1): Lauranne Van Damme

Thu 10 Mar 2022

Braadworsteneetstand

• 11:30 - 13:30 (1): Caro Hermans

• 13:30 - 15:30 (1): Nobody joined

Wed 16 Mar 2022

Pyjamabar

• 22:00 - 23:30 (1): Amber Immers

• 23:30 - Thu 17 Mar 2022 01:00 (1): Emma Van Meerbeek
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Mon 21 Mar 2022

Kerstdiner

• 18:00 - 20:00 (1): Alisa Slabbinck

• 21:00 - 22:00 (1): Lauranne Van Damme

• 22:30 - 23:30 (1): Anna Vanden Berghe

Tue 22 Mar 2022

Ontgroeningscantus (per tempus)

• 20:30 - 22:00 (1): Sofie Ooms

• 22:00 - 23:30 (1): Caro Hermans

• 23:30 - Wed 23 Mar 2022 01:00 (1): Caro Hermans

Wed 23 Mar 2022

Jeneverbar

• 22:00 - 23:30 (1): Luka Vranckx

• 23:30 - Thu 24 Mar 2022 01:00 (1): Lonne Soil

Thu 24 Mar 2022

Pokertornooi

• 20:30 - 21:30 (1): Nobody joined

Sat 26 Mar 2022

Verbroederingscantus (per tempus)

• 20:30 - 22:00 (1): Kevin Boon

• 22:00 - 23:30 (1): Kevin Boon

• 23:30 - Sun 27 Mar 2022 01:00 (1): Nobody joined

Mon 28 Mar 2022

Pastand

• 12:30 - 13:00 (1): Luka Vranckx
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Alcoholvrije cantus (per tempus)

• 20:30 - 22:00 (1): Kevin Boon

• 22:00 - 23:30 (1): Kevin Boon

• 23:30 - Tue 29 Mar 2022 01:00 (1): Nobody joined

Tue 29 Mar 2022

Jarentoernooi

• 12:30 - 13:30 (1): Andreas Hinderyckx

Wed 30 Mar 2022

Volksdansen

• 20:00 - 22:00 (1): Luka Vranckx

Zware bieren bar

• 22:00 - 23:30 (1): Ward Bruyndonckx

• 23:30 - Thu 31 Mar 2022 01:00 (1): Lauranne Van Damme

Sun 24 Apr 2022

Winatoneel

• 20:00 - 22:00 (1): Nobody joined

Mon 02 May 2022

Lenteconcert

• 20:00 - 21:30 (1): Emma Van Meerbeek

• 21:30 - 23:00 (1): Lauranne Van Damme

Wed 04 May 2022

Hell Baradise (Duvelbar)

• 22:30 - Thu 05 May 2022 00:00 (1): Nobody joined
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Thu 05 May 2022

Hell Baradise (Duvelbar)

• 00:00 - 01:30 (1): Nobody joined

Overdracht cantus

• 22:00 - 23:30 (1): Sofie Ooms

• 23:30 - Fri 06 May 2022 01:00 (1): Sofie Ooms

Wed 11 May 2022

Center barcs

• 22:30 - Thu 12 May 2022 00:00 (1): Nobody joined

Thu 12 May 2022

Center barcs

• 00:00 - 01:30 (1): Nobody joined

Kaas-, bier-, wijnavond

• 20:00 - 22:00 (1): Joppe Van Mierlo

Wed 18 May 2022

Barl Marx

• 22:30 - Thu 19 May 2022 00:00 (1): Nobody joined

Thu 19 May 2022

Barl Marx

• 00:00 - 01:30 (1): Nobody joined

Wed 25 May 2022

Biermijl

• 20:15 - 21:45 (1): Nobody joined
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Pokebar

• 22:30 - Thu 26 May 2022 00:00 (1): Nobody joined

Thu 26 May 2022

Pokebar

• 00:00 - 01:30 (1): Nobody joined

Thu 30 Jun 2022

BBQ

• 18:00 - 20:00 (1): Lauranne Van Damme

• 20:00 - 22:00 (1): Nathan Vanzeir

Apres-examenbar

• 22:30 - Fri 01 Jul 2022 00:00 (1): Nobody joined

Fri 01 Jul 2022

Apres-examenbar

• 00:00 - 01:30 (1): Nobody joined
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